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PEINTURE ACRYLIQUE S-COLORS

Caractéristiques

contenan

ce (ml)

Référence

10549834
10549835
10549838
10549837
10549836

Consulter la fiche produit

SOPPEC

Peinture acrylique spécialement adaptée aux travaux de retouche courants

séchage rapide

s'applique sur de nombreux supports : bois, terre cuite, pierre, osier... Pour les
surfaces métalliques, les surfaces lisses et les supports poreux, appliquer un

primaire adapté.

400

coloris

blanc pur brillant
blanc pur mat
bleu ciel brillant
gris anthracite brillant

rouge feu brillant
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Prix HT
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https://www.dompro.fr/peinture-acrylique-s-colors-p151172

